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SUOMEN TALOUSVERKKO JATKAA VOIMAKASTA KASVUAAN JA AVASI VUODENVAIHTEESSA 

UUDEN TOIMISTONSA TAMPEREELLE 

 

Voimakasta kasvua yrittäjävetoisesti 

Voimakkaassa kasvussa oleva Suomen Talousverkko on franchising-periaatteella valtakunnallisesti toimiva 

yrittäjävetoinen tilitoimistoketju, joka tarjoaa sähköisiä taloushallinnon palveluja pienille ja keskisuurille 

yrityksille. Saman brändin alla toimivan ketjun itsenäisten yrittäjien asiakkaana on yli 900 pk-yritystä eri 

puolilta Suomea. 

 

- Olemme tietoisesti vahvistaneet asemiamme Suomen kasvukeskuksissa, vuoden sisään Turussa on avattu 

kaksi toimistoa ja Pääkaupunkiseudulla puolestaan kuusi uutta yrittäjää on aloittanut toimintansa. Tampere 

on luonnollinen valinta monestakin syystä, Tampereen talousaluella toimii kymmeniä tuhansia pk-yrityksiä, 

joista suurin osa on tehnyt päätöksen taloushallintonsa ulkoistamisesta, joko osittain tai kokonaisuudessaan. 

Olemme lisäksi seuranneet Valkeakoskella toimivan yrittäjämme Tarja Hiitiön menestyksellistä kasvua, jonka 

perusteella voidaan todeta että Pirkanmaalla toimivat pk-yrittäjät osaavat vaatia perinteistä kirjanpitoa 

parempaa ja laajempaa palvelua. Pirkanmaalla ollaan myös hyvin kiinnostuneita tarjoamastamme 

sähköisestä taloushallintomallista ja sen tuomista kustannussäästöistä, kertoo ketjujohtaja Petri Kortelainen 

Suomen Talousverkosta. 

 

Tampereen talousalueen pk-yrityksiä palvelemaan kaksi uutta Talousverkko-yrittäjää 

Vuodenvaihteessa Suomen Talousverkko vuokrasi tilat Tampereen ydinkeskustasta, osoitteesta 

Rautatienkatu 22. Liiketila sijaitsee katutasossa, loistavien kulkuyhteyksien päässä, rautatieasemaa 

vastapäätä. Tiloissa toimivat Talousverkko-yrittäjät Anu Salonen sekä Seija Varjonen. Molemmilla on 

useiden vuosien kirjanpitokokemus. Anu Salonen on hankkinut kokemuksensa tilitoimistossa 

työskennellessään  ja Seija Varjonen puolestaan on toiminut osuuskunnan-, sekä sitä kautta osuuskunnan 

jäsenten yritysten kirjanpitäjänä. 

 

Sähköistä tilitoimistopalvelua pk-yrityksille sekä uudenlainen toimintatapa 

- Suomessa uudenlainen, 100 prosentin asiakastyytyväisyyteen perustuva yrittäjältä yrittäjälle - 

toimintamallimme yhdistää franchising-yrittäjien paikallisen asiakaspalvelun sekä suuren ketjun resurssit, 

palveluvalikoiman ja koulutuksen, kertoo Petri Kortelainen. 

 

- Toimintatapamme eroaa toisista tilitoimistoista valtavasti. Palautamme rahat asiakkaalle, jos hän ei ole 

palveluumme täysin tyytyväinen. Koulutamme tilitoimistoalan ammattilaisista asiakaspalvelijoita, jotka ovat 

aktiivisesti edistämässä asiakasyritystemme menestystä. Reaaliaikainen, sähköinen taloushallinto 

mahdollistaa esimerkiksi sen, että kiireiset asiakasyritystemme johtajat näkevät kirjanpitotilanteen koska 
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tahansa. Se mahdollistaa myös sähköisen laskutuksen, joka tehostaa yrittäjien ajankäyttöä merkittävästi ja 

kotiuttaa rahaa nopeammin, Petri Kortelainen kertoo. Suomen Talousverkko toteuttaa asiakkailleen 

sähköisen taloushallinnon palveluja Suomen suosituimmalla sähköisen taloushallinnon tilitoimisto-

ohjelmistolla Netvisorilla. Ketju on Suomen johtava Netvisor-osaaja. 

 

Suomen Talousverkko lukuina 

Suomen Talousverkko perustettiin vuonna 2006 ja se on kasvanut vauhdilla Suomen merkittävimpien 

tilitoimistoketjujen joukkoon. Nyt ketjussa on 18 itsenäistä Talousverkko-yrittäjää. Suomen Talousverkon 

palvelukeskus on Savonlinnassa ja ketjujohto Helsingissä, ketju työllistää 50 tilitoimistoalan ammattilaista. 

Ketju antaa täyden asiakastyytyväisyystakuun ja palauttaa rahat asiakkaalle, jos asiakas ei koe saaneensa 

erinomaista palvelua. Voimakkaasti kasvavan ketjun liikevaihto on 2,8 miljoonaa euroa. Ketjuyhtiö Suomen 

Talousverkon osake-enemmistön omistavat palveluliiketoiminnan monialakonserni Divest Group sekä 

ketjuyhtiön toimiva johto. Suomen Talousverkon ketjujohtaja on KTM, DI Petri Kortelainen. 
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- Kasvamme, koska monet pk-yritykset haluavat parempaa tilitoimistopalvelua. Yrittäjillämme on tahto ja 

välineet palvella asiakkaita paremmin. Tavoitteemme on kasvattaa yrittäjäjoukkoamme tänä vuonna 35:een 

ja asiakaskuntaamme 1.500:aan, linjaa Petri Kortelainen. 

 

Lisätiedot: 

 

Tampereen Talousverkko-yrittäjät: 

Anu Salonen ja Seija Varjonen 

040 5066 829  |  040 551 6689 

 

Suomen Talousverkko, ketjujohtaja Petri Kortelainen, puh. 050 4644 075,  petri.kortelainen@talousverkko.fi 

http://www.talousverkko.fi/  
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